
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego Sołectwa Dobrojewo w celu 
dokonania wyboru sołtysa. 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05) oraz §22 i §27 statutu Sołectwa 
Dobrojewo, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwołuję zebranie wiejskie w celu wyboru Sołtysa wsi Dobrojewo. 

§ 2. Zebranie wiejskie odbędzie się w dniu 30.05.2023 r. (wtorek) o godz. 
18:30 w Strażnicy OSP w Dobrojewie. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańcom sołectwa 
Dobrojewo poprzez wywieszenie na sołeckich tablicach informacyjnych, co 
najmniej 7 dni przed datą o której mowa w § 2. 

§ 4. Proponuje się następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie prawomocności podejmowanych decyzji. 

2. Przedstawienie porządku zebrania. 

3. Powołanie komisji skrutacyjnej. 

4. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

5. Głosowanie nad wyborem sołtysa. 

6. Ogłoszenie wyników głosowania. 

7. Zamknięcie zebranie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98FA170E-32AF-4364-87EE-7CAB3E4448CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 4 Ustęp 7

	Paragraf 5


